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FOLHA DE PAGAMENTO DE DEZEMBRO DE 2016 pa unipAapE NUCLEO DE TECNOLOGIA
DA INFORMACI\O (11.00.43.42)

Tipo da Bolsa: BDI-3
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE GESTAO INSTITUCIONAL (11.00.43.34)

Unidade: NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO (11.00.43.42)
Més/Ano (CPF Agéncia [Conta |Banco |Operagéo |Va|or (R$)
1 AIRAM GONCALVES DE AMORIM JUNIOR

2 ALEX DA SILVA BATISTA

3 ANA KELLY MARIA DOS SANTOS

4 CARLA MYLENA DA SILVA COSTA

5 CARLOS ALBERTO FEITOSA DA SILVA

6 CARLOS ALEXANDRE DE ARAUJO LEMOS FILHO

7 CLAYTON NILO CAVALCANTI

8 DANIEL MONTEIRO XAVIER CARLOS

9 DAVI NUNES DE MELO CAHET

10 DAVIS FELLIPE GOMES PEREIRA

11 DENIS ALMEIDA DA SILVA

12 DOUGLAS HENRIQUE MAXIMO DA SILVA

13 ERIC ARAUJO SANTOS LIMA
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Unidade: NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO (11.00.43.42)

Més/Ano |CPF Agéncia |Conta

|Operagéo

|valor (R$)

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ERIVALDO LOURENCO MARIANO

FABIOLA MIRELLY LUNA SANTOS

FABIO PEREIRA DA SILVA

FELIPE EMIDIO ESTEVES DA SILVA

GABRIELA MACEDO SANTOS

GEOVANA SANTANA SOUZA

GEOVANE DE ARAUJO SILVA

JEOVANE JOSE AUGUSTO BIAGUE DA COSTA

JOAO PAULO SABINO DA ROCHA

JOELMA CORREIA DE SENA

JONATAS GONZAGA DE ARAUJO

JONATHAS ALBERTO ALVES LIMA

JOSE SANTANA DA SILVA JUNIOR

LEANDRO MOREIRA REGO

LEONARDO MAXWELL FORMIGA PEREIRA

LUCAS DUE DE OLIVEIRA FARIAS

LUCAS TADEU VIEIRA MOURA DE SANTANA
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Unidade: NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO (11.00.43.42)

Més/Ano |CPF Agéncia [Conta |Banco

|Operagéo

|valor (R$)

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

LUCIANO DE MELO SILVA

MADSON HENRIQUE DA SILVA

MARIANE MARQUES DA SILVA BRITO

MARILIA INES OLIVEIRA BELO

MAXWELL VASCONCELOS PIMENTEL

MOEZIO LEIVAS SILVA LINO

MYRNA FIREMAN DE MENDONCA MELANIA

MYRON DAVID LUCENA CAMPOS PEIXOTO

PAULO JORGE CARVALHO DE SOUSA

SANDEISON SILVA FERNANDES

STEPHANNE DE OLIVEIRA MARQUES

TAIS SOARES DO NASCIMENTO

TAYNA CAVALCANTI BRANCO
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